
 1 

                                                                                  

                                                          ZPRAVODAJ 
                                                       Východočeská soutěž skupina A 2017/18 

                                    Číslo :    2                                              Ústí n.Orl. 7. 10. 2017 

 

 

 Ve 2. kole jedno těsné vítězství hostí (Meziříčí ve Vrchlabí), ostatní utkání pro domácí, ve Dvoře 

s kanárem. V Jilemnici rozhodla první dvojice, která byla o 130 pro domácí, v Trutnově pak první dvojice 

domácích nahrála 124 kuželek a to nakonec bylo též rozhodující. Ve Vrchlabí vedli domácí před poslední 

rundou 6:2, ale -72 kuželek. Utkání Přelouč B – Rokytnice C odloženo na 16. 10. pro nemoc. 

 Chci vás ještě jednou požádat – do předmětu e-mailu je pro mě nejdůležitější napsat Soutěž A a k tomu 

eventuálně číslo kola a názvy soupeřů. Jilemnici bych chtěl požádat, aby příště napsala každou dílčí disciplínu 

do jednoho řádku a ne 1. řádek plné, 2. řádek dorážka, 3. řádek plné, 4. řádek dorážka. Takový zápis jsem si 

musel pro zpracování přepsat. Chtěl jsem ho poslat zpět, abyste ho přepsali sami, ale to bych zdržel vydání 

zpravodaje. A jinak také pokud budu věci, které uvádíte brát doslova tak např. střídající Matouš Filip za 

Vrchlabí E neměl vůbec nastoupit, pokud tedy je opravdu narozen 23. 2. 2011 jak bylo uvedeno v zápise. 

  

Východočeská soutěž skupina A 

TJ Jilemnice A -  TJ Poříčí A 10:6 2352-2259   06.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov D -  SKK Jičín D 10:6 2444-2383   06.10. 

SKK Vrchlabí E -  TJ České Meziříčí B 7:9 2246-2386   06.10. 

TJ Dvůr Králové nad Labem B -  TJ Nová Paka C 16:0 2483-2100   05.10. 

Tabulka: 

 1. TJ České Meziříčí B 2 2 0 0 23:9 2461 4 

 2. SK Kuželky Přelouč B 1 1 0 0 14:2 2422 2 

 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 1 1 0 0 9:7 2607 2 

 4. TJ Dvůr Králové nad Labem B 2 1 0 1 23:9 2493 2 

 5. SKK Vrchlabí E 2 1 0 1 23:9 2167 2 

 6. SKK Jičín D 2 1 0 1 20:12 2468 2 

 7. TJ Lokomotiva Trutnov D 2 1 0 1 12:20 2400 2 

 8. TJ Jilemnice A 2 1 0 1 12:20 2293 2 

 9. TJ Poříčí A 2 0 0 2 8:24 2259 0 

 10. TJ Nová Paka C 2 0 0 2 0:32 1975 0 

 

 



 2 

 TJ Jilemnice A 2352 10:6 2259 TJ Poříčí A 

 HORÁČEK Petr 412 2:0 282 PETRÁČEK Jakub 

 ZUZÁNEK František 397 0:2 417 LAUBER Milan 

 BERGEMANN Lubomír 341 0:2 380 HAVRDA Daniel 

 ŠULC Libor 403 0:2 413 ROZA Jan 

 KRÁL Josef 395 2:0 384 ŠIMONKA Lubomír 

 VOKSA Martin 404 2:0 383 GÁBRIŠ Jan 

 

rozhodčí: KRÁL Josef 

diváků: 15 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov D 2444 10:6 2383 SKK Jičín D 

 KHOL Zdeněk 446 2:0 391 HERCÍK Zbyněk 

 JANKTO František 433 2:0 364 ČERMÁK František (*) 

 CHALOUPKA David 383 0:2 409 LANGR Miroslav 

 RYŠAVÝ Jiří 365 0:2 415 ČAPEK Jiří 

 ŠKODA Jiří 440 2:0 400 PLAŇANSKÝ Agaton 

 DOLEŽAL Josef 377 0:2 404 KOLAŘÍK Luboš 

 

střídání: od 51. hodu: ČERMÁK František + ŠROTÝŘ Jan 

rozhodčí: VAN STELANTOVÁ Ilona 

diváků: 4 

utkání trvalo: 2:30 

 

 SKK Vrchlabí E 2246 7:9 2386 TJ České Meziříčí B 

 FAJSTAVROVÁ Eva (*) 399 2:0 396 NOVÁK Jaroslav 

 GRACIASOVÁ Miloslava 377 2:0 375 BERNHARD Jan 

 GRACIASOVÁ Jitka (*) 326 0:2 419 PUMR Jaroslav 

 KUHOVÁ Marie 398 2:0 382 BROUČEK Milan 

 GRACIAS Pavel 401 1:1 401 BROUČEK Petr 

 VEJDĚLEK Václav 345 0:2 413 HORÁČEK Michal 

 

střídání: od 51. hodu: FAJSTAVROVÁ Eva + FILIP Matouš, od 51. hodu: GRACIASOVÁ Jitka + 

KOPECKÁ Eva 

rozhodčí: TRÝZNA Roman 

diváků: 6 

utkání trvalo: 2:15 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2483 16:0 2100 TJ Nová Paka C 

 KOZLOVSKÝ Martin 414 2:0 297 FEJFAR Jiří 

 SIROVÝ Michal 394 2:0 334 VÁLEK Daniel 

 ŠMÍDOVÁ Kateřina 427 2:0 348 ŠURDOVÁ Eva 

 ŠNYTR Martin 409 2:0 357 PEŠTA Martin 

 KADĚRA Oldřich 436 2:0 388 ANTOŠ Josef 

 KRAMOSILOVÁ Martina 403 2:0 376 ŠEPSOVÁ Jiřina 

 

rozhodčí: ŠULC Miroslav 

diváků: 14 

utkání trvalo: 4:30 

 



 3 

Dopsáni na soupisku: 

ŠROTÝŘ Jan (Jičín D, 04342), FAJSTAVROVÁ Eva (Vrchlabí E, 25274), FILIP Matuš (Vrchlabí E, 

23758) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. NOVÁK Radek Rokytnice C 464,0 325,0 139,0 9,0 1 / 1 (464) 

 2. SKALA Miroslav Přelouč B 448,0 298,0 150,0 4,0 1 / 1 (448) 

 3. ŠKALOUD Ladislav Rokytnice C 447,0 304,0 143,0 7,0 1 / 1 (447) 

 4. PYTÁK Radim Přelouč B  439,0 307,0 132,0 6,0 1 / 1 (439) 

 5. KHOL Zdeněk Trutnov D  436,5 307,5 129,0 5,5 2 / 2 (446) 

 6. PLAŇANSKÝ Agaton Jičín D  431,0 297,0 134,0 6,5 2 / 2 (462) 

 7. NOVOTNÝ Zdeněk nejst. Rokytnice C  430,0 304,0 126,0 7,0 1 / 1 (430) 

 8. VÍZEK Jaroslav Rokytnice C  429,0 287,0 142,0 7,0 1 / 1 (429) 

 9. HARTYCHOVÁ Libuše Rokytnice C  429,0 298,0 131,0 5,0 1 / 1 (429) 

 10. ELIS Libor Přelouč B  429,0 306,0 123,0 8,0 1 / 1 (429) 

 11. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové B  428,5 292,0 136,5 7,0 2 / 2 (430) 

 12. PUMR Jaroslav Č. Meziříčí B  424,5 293,0 131,5 6,0 2 / 2 (430) 

 13. JANKTO František Trutnov D  423,5 291,5 132,0 7,0 2 / 2 (433) 

 14. ŠKODA Jiří Trutnov D  422,5 297,0 125,5 8,5 2 / 2 (440) 

 15. ČAPEK Jiří Jičín D  421,5 295,0 126,5 7,5 2 / 2 (428) 

 16. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B  420,5 293,0 127,5 6,5 2 / 2 (427) 

 17. ROZA Jan Poříčí A 417,5 295,0 122,5 11,5 2 / 2 (422) 

 18. LAUBER Milan Poříčí A 414,0 290,0 124,0 5,0 2 / 2 (417) 

 19. HERCÍK Zbyněk Jičín D  413,0 291,5 121,5 7,5 2 / 2 (435) 

 20. ZUZÁNEK František Jilemnice A 412,5 305,5 107,0 12,0 2 / 2 (428) 

 21. BROUČEK Petr Č. Meziříčí B  412,0 282,0 130,0 5,5 2 / 2 (423) 

 22. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B  411,5 299,0 112,5 13,0 2 / 2 (429) 

 23. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B  410,5 282,5 128,0 5,5 2 / 2 (412) 

 24. BROUČEK Milan Č. Meziříčí B  410,5 290,5 120,0 8,5 2 / 2 (439) 

 25. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí B  408,5 277,0 131,5 9,0 2 / 2 (421) 

 26. STŘÍBRNÁ Věra Rokytnice C 408,0 260,0 148,0 10,0 1 / 1 (408) 

 27. LANGR Miroslav Jičín D  406,0 288,5 117,5 7,5 2 / 2 (409) 

 28. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí B  403,5 285,5 118,0 4,0 2 / 2 (413) 

 29. SUCHOMEL Josef Přelouč B  402,0 296,0 106,0 11,0 1 / 1 (402) 

 30. BERNHARD Jan Č. Meziříčí B 401,5 297,0 104,5 15,5 2 / 2 (428) 

 31. DOLEŽAL Josef Trutnov D  400,5 291,0 109,5 8,0 2 / 2 (424) 

 32. CHALOUPKA David Trutnov D  398,5 278,5 120,0 6,5 2 / 2 (414) 

 33. VOKSA Martin Jilemnice A 395,0 277,0 118,0 8,5 2 / 2 (404) 

 34. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 394,0 296,0 98,0 10,0 1 / 1 (394) 

 35. GRACIAS Pavel Vrchlabí E 392,0 270,0 122,0 7,5 2 / 2 (401) 

 36. KUHOVÁ Marie Vrchlabí E 390,5 276,0 114,5 8,0 2 / 2 (398) 

 37. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 387,5 281,0 106,5 17,0 2 / 2 (403) 

 38. ŠIMONKA Lubomír Poříčí A 380,0 270,5 109,5 11,0 2 / 2 (384) 

 39. KRÁL Josef Jilemnice A 375,5 262,5 113,0 14,5 2 / 2 (395) 

 40. HAVRDA Daniel Poříčí A 352,0 262,0 90,0 16,5 2 / 2 (380) 

 41. ŠEPSOVÁ Jiřina N. Paka C 351,0 255,0 96,0 14,0 2 / 2 (376) 

 42. BERGEMANN Lubomír Jilemnice A 342,5 234,5 108,0 14,0 2 / 2 (344) 

 43. PEŠTA Martin N. Paka C 340,5 253,0 87,5 15,5 2 / 2 (357) 

 44. VEJDĚLEK Václav Vrchlabí E 336,0 244,5 91,5 14,5 2 / 2 (345) 

 45. ŠURDOVÁ Eva N. Paka C  329,0 245,0 84,0 19,0 2 / 2 (348) 

 46. PETRÁČEK Jakub Poříčí A 328,5 227,0 101,5 14,5 2 / 2 (375) 

 47. VÁLEK Daniel N. Paka C  324,5 229,5 95,0 16,5 2 / 2 (334) 

 48. ŠKUTA Vendelín Přelouč B 310,0 241,0 69,0 21,0 1 / 1 (310) 

  ČERMÁK František Jičín D  439,0 324,0 115,0 9,0 1 / 2 (439) 

  KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B  436,0 302,0 134,0 6,0 1 / 2 (436) 

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové B  433,0 302,0 131,0 11,0 1 / 2 (433) 



 4 

  HORÁČEK Petr Jilemnice A 412,0 282,0 130,0 10,0 1 / 2 (412) 

  KOLAŘÍK Luboš Jičín D  404,0 300,0 104,0 8,0 1 / 2 (404) 

  ŠULC Libor Jilemnice A 403,0 278,0 125,0 12,0 1 / 2 (403) 

  ANTOŠ Josef N. Paka C 388,0 279,0 109,0 10,0 1 / 2 (388) 

  SÝS Lukáš Jilemnice A 388,0 295,0 93,0 13,0 1 / 2 (388) 

  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D  385,0 278,0 107,0 12,0 1 / 2 (385) 

  GÁBRIŠ Jan Poříčí A 383,0 272,0 111,0 9,0 1 / 2 (383) 

  GRACIASOVÁ Miloslava Vrchlabí E 377,0 261,0 116,0 8,0 1 / 2 (377) 

  RYŠAVÝ Jiří Trutnov D  365,0 269,0 96,0 10,0 1 / 2 (365) 

  VOJTEK Petr Poříčí A 351,0 255,0 96,0 17,0 1 / 2 (351) 

  GRACIASOVÁ Jitka Vrchlabí E 336,0 249,0 87,0 19,0 1 / 2 (336) 

  TRUHLÁŘ Karel Jilemnice A 332,0 254,0 78,0 23,0 1 / 2 (332) 

  KOPECKÁ Eva Vrchlabí E 331,0 252,0 79,0 22,0 1 / 2 (331) 

  RYCHTÁŘ Josef Vrchlabí E 327,0 256,0 71,0 17,0 1 / 2 (327) 

  SOVIAR Jan N. Paka C  310,0 219,0 91,0 18,0 1 / 2 (310) 

  FEJFAR Jiří N. Paka C  297,0 230,0 67,0 26,0 1 / 2 (297) 

  PAVLÍK Vladimír Trutnov D  272,0 218,0 54,0 29,0 1 / 2 (272) 

  MATĚJČÍKOVÁ Valerie N. Paka C  264,0 195,0 69,0 28,0 1 / 2 (264) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

12. 10. 17 čt 17:00 TJ Nová Paka C - SK Kuželky Přelouč B 
12. 10. 17 čt 17:00 SKK Jičín D - SKK Vrchlabí E 
13. 10. 17 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou C - TJ Jilemnice A 
13. 10. 17 pá 17:00 TJ České Meziříčí B - TJ Dvůr Králové nad Labem B 
13. 10. 17 pá 17:00 TJ Poříčí A - TJ Lokomotiva Trutnov D 

 

Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl.   e- mail: petrglac47@gmail.com    mobil:  732 246 957      

 

mailto:petrglac47@gmail.com

